
 Dz-12.0021.38.2021 

 

Uchwała Nr XXXVIII/465/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

     z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie  montażu  progu   zwalniającego  oraz barierek  ochronnych  na  ulicy  Mała  Góra 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l  oraz § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  montaż  progu  zwalniającego  na ulicy  Mała Góra w Krakowie 

w rejonie numeru 49. 

§ 2. 

 

Wnioskuje  się  do Prezydenta Miasta Krakowa o  podjęcie działań zmierzających do poprawy 

bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola Happy Feet w Krakowie 

poprzez montaż  barierek  ochronnych  oddzielających chodnik od krawędzi jezdni w rejonie 

numeru 49 a, przy ul. Mała Góra. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                  Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z częstymi zgłoszeniami mieszkańców i  zwiększającą się zabudową mieszkaniową 

montaż elementów uspakajających ruch jakimi są progi zwalniające jest w pełni uzasadniony. 

Montaż barierek zapewni bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola 

i Żłobka przy ulicy Mała Góra 49 a.  

 


